

Ukeplan for 2.trinn uke 15



<p>SMART: HUMOR</p>  <p>SMART oppvekst</p> <p>Evne til å glede seg selv og andre med smil og latter</p>	<p>Engelsk</p> 
<p>Læringsmål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg vet hva en fortellende setning er og at de begynner med stor forbokstav og slutter med punktum• Jeg kan lese en tekst og svare på spørsmål til denne.• Vi øver på å lese hørfrekvente ord• Jeg kan lage egne spørsmål til resultater fra ulike undersøkelser.	<p>Norsk</p> 

Timeplan

MANDAG 08.30 - 13.15	TIRSDAG 08.30 - 13.15	ONSDAG 8.30 - 13.15	TORSDAG 08.30 - 13.15	FREDAG 08.30 - 12.25
Norsk Matte Smart Bibliotek Gym	Musikk Matte Norsk	Blå og oransje gruppe skal på ViilVite Grey of the Day KRLE	Påskelunsj Lek	Gul og grønn gruppe skal på ViilVite Grey of the Day KRLE

Ukeplan for 2.trinn uke 15

Lekser

Grej of the day	Legger egg, men er ingen fugl. Gul og blå skal ha Grej of the day onsdag denne siste uken før påsken Blå og oransje skal ha Grej of the day fredag. Alle elevene skal prøve å finne ut hva som er løsningen på ukens hint, sammen med en voksen. Videre er det forventet at alle finner en faktaopplysning om temaet.
Norsk 	Lesebingo – ark i sekken (ikke leksemappen denne uken)
Matematikk 	Lesebingo – ark i sekken (ikke leksemappen denne uken)

Informasjon

Ukens Grej of the day var Anakonda! Visste dere at Anakondaen kan få opp til 80 unger på en gang?

HURRA! 2.trinn vant leseaksjonen! Vi har fått en pengesum fra FAU som vi vil bruke til noe kjekt til barna i løpet av uken.

I gymtimen hadde vi besøk av en fra Taekwondo klubben. Dette synes elevene var veldig kjekt, og flere meldte om at de hadde lyst til å begynne 😊

Neste uke skal vi på tur til VilVite. **Onsdag: Blå og oransje. Fredag: Gul og grønn.**

Torsdag ønsker vi å ha påskelunsj med elevene. Skolen stiller med brød og smør. Se oversikt over hva ditt barn skal ta med på neste side.

Utviklingssamtaler fortsetter neste uke. Velkommen!

Hilsen Kjersti F, Sigrid, Kjersti E, Julie og Benedikte.

Til påskelunsj torsdag 10.april.

- Guttene i grønn tar med 3 hardkokte, skrelte og oppdelte egg.
- Guttene i blå, gul, og oransje tar med pålegg.
- Jenetene i oransje tar med frukt.
- Jentene i blå, gul og grønn tar med en juice hver, enten eple eller appelsin.

Bruk aller helst engangstallerkener!